
Městský úřad Staňkov
odbor výstavby, vodního hospodářství a dopravy

náměstí T.G. Masarvka 35. PSC 345 61 Staňkov
telefon: 379 492 4Il
email : podatelna@mestostankov. cz

fax:319 492 725
IČo 253166

Cj , 76Il2009lSUlP.
uvádějte vždy při písemném styku
Vyřizuje: Renata Rezníčková

Staňkov dne : 6.8.2009

ROZHODNUTI
UZEMNI ROZHODNUTI

Veřejnou vyhláškou

Výroková část:

Městský úřad Staňkov, odbor výstavby, vodního hospodářství a dopravy, jako stavební úřad příslušný
podle $ 13 odst. 1 písm. I zákona č. 18312006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ''stavební zákon''), v územním řízení posoudil podle $ 84

až 91 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zaÍízení (dále jen

''rozhodnutí o umístění stavby''), kterou dne 8.6.2009 podala

Tětovýchovná jednota Slavoj Koloveč, rčo tsz 30 725, Sportovní č.p. 334, 345 43 Koloveč

(dále j en,, žadatel,,),

a na zák|aďě tohoto posouzení :

I. Vydává podle $ 79 a92 stavebního zákona a $ 9 vyhlášky č,' 50312006 Sb., o podrobnější ťrpravě
územního Íizeni, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření

rozhodnutí o umístění stavby
studny hl. 15,5 m, prům. 1 m

na pozemku parc. č. I075lI KN (část I45l2PK) - fotbalové hřiště, v katastrálnimuzemi Koloveč,

(dále jen ,'stavba..).

Vlastníkem dotčeného pozemku je městys Koloveč.

Druh a účel umisťované stavb}r:

- širokoprofilová wtaná studna hloubky 15,5 m o průměru 1 m

- bude slouŽit jako zdroj užitkové vody pro sportovní areálTJ Slavoj Koloveč (údržba trávníku)

Umístění stavby na pozemku:

- stavba bude umístěna na pozemku parc.č. 1075lI, ve vzdálenosti 3m od jeho severní hranice a 36 m
od jeho qýchodní hranice

Určení prostorového řešení stavbv:

- studna bude 15,5 m hluboká o průměru 1 m

1 'l -08- 2009

v hod.: .'.*-.-'-''. ý} i t.|,. ú.P I. il - Á únilúa4.

Ll': ....',I..7á í.!ž i -:..'.'i :','.,''.,.'.,..''.',.,.,.,, -"'
Počát |istÚ: ...("í.... poč..r |i'{ú ďí|oh: .'..,.l..,',.



Č.1. zotlzoollsÚlŘ

il. Stanoví podmínky pro umístění stavby:

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného
stalu území v měřítku katastrální mapy 1:1000 se zakreslením stavebního pozemku' požadovaným
umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku.

2. o povolení k provedení stavby a o povolení k odběru podzemní vody si požádá Žadate| u MěÚ
Domažlice - odboru ŽP.

Učastníci Íízeni na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Tělovýchovná jednota Slavoj Koloveč, Sportovní č,p,334,345 43 Koloveč
Městys Ko|oveč, Tyršova č.p. 10, 345 43 Koloveč

Odůvodnění:

Dne 8.6.2009 podal žaóatelžádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby.

Stavební úřad oznám1| zahéýeni územního Yízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům.
K projednání žádosti současně nařídilveřejné ústní jednání na den 4.8.2009, o jehož ýsledku by1 sepsán
protokol.

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací. Umístění stavby vyhovuje
obecným požadavkům na využív ání územi,

Stanoviska sdělili:

- Krajský úřad Plzeňského kraje - odbor ŽP - sděleni zn, Žpl6+z4lO9 ze dne 4,6,2009, že záměr
nepodléhá zj išťovacím u ř ízeni

Stavební úřad rozhodl, jakje uvedeno ve výroku rozhodnutí' zapoužití ustanovení právních předpisů ve
vl,roku uvedených.

Účastníci Íízení:
Tělovýchovná j ednota S lavoj Koloveč
Měsýs Koloveč
Alena Toupalová

Vypořádání s náwhy a námitkami účastníků:

- Účastníci neuplatnili návrhy ani námítky.

Vyhodnocení připomínek veřejnosti :

- Připomínky nebyly podány.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

- Učastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili'

str. 2



c'i.lsltzooltsÚtŘ

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámeník odboru regionálního rozvoje
Krajského úřadu Plzeňského kraje podáním u zdejšího sprár,ního orgánu.

odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak' aby jeden stejnopis zůsta| sprár,nímu orgánu a
aby kažďý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka.

odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení.
odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá ověřenou dokumentaci žadate|| případně obecnímu
úřadu, jehož inemního obvodu se umístění stavby !ýká' není-li sám stavebním úřadem, popřípadě též
speciálnímu stavebnímu úřadu.

Rozhodnutí má podle $ 93 odst. 1 stavebního zákona platrrost 2rol<y. Podmínky rozhodnutí o umístění
stavby platí po dobu trvání stavby či zaŤízeni, nedošloli z povahy věci k jejich konzumaci.

Bc. Marcela Vostracká
vedoucí odboru

,í)
//t r..'r'A /
Í'/ I/"w/./

v z. Renata Rezníčková

Poplatek:
Správní poplatek vyměřený podle pol. 18 a) zákonač.63412004 Sb., o správních poplatcích, ve výši
1.000 Kč' byl zaplacen 12.6.2009.

obdrží:

Tě|ovýchovnájednota Slavoj Koloveč, (ing. V.Pergl), Sportovrríč.p'334,345 43 Koloveč
Měsýs Koloveč, Tyršova č.p. 10, 345 43 Koloveč

ostatním účastníkům dle $ 85 odst. 2 stavebního zákona doručeno veřejnour,yhláškou

Dotčené orgány :

Městský úřad Domažlice odbor životního prostředí, nám. Míru I,344 01 Domažlice 1

I

Vyvěšeno,/3,8.h,Ot 4ll Sejmuto:

I ll,l.tl
Úrao /nostyse Ko|oveě

Í Tyršova í0
.B45 43 Ko|orcč

str. 3



Č1. lotizoollsÚrn str. 4

Y,

Fřílcha i}

PoB[d$BNÁ smuacg zÁ.}MovBno ÚzennÍ
umÍs.rĚNÍ vouNÍtlo zpnom
(VýřezzÍnapyt:1000)

4

{n?q
r *T--

.*,/"-á,á 
.

?r1/poo t7tt,1/2 Z( a/áť /( OŽr:r'
'/'

/ ,'*-L

&ffi
/'t,
í:
l:
\.ž
\.*,

/-Ět'n "l:i


